

Viešbučio aprašymas

Iki žvyro paplūdimio: ~800 m.

Iki kurorto centro (Kasiopio): ~600m.

Iki Korfu oro uosto: ~35 km.

Šis 4 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs Graikijoje, Korfu (Kerkyros) saloje, šiaurės rytų pakrantės dalyje. Michelangelo Resort viešbutis lankytojus žavi jaukumu, teikiamomis paslaugomis ir didele pramogų pasiūla. Nuo šio viešbučio, svečiai paplūdimį pasieks pėsčiomis per 16 min., o eidami iki jo – galės pasigrožėti Michelangelo Resort viešbučio teritorijoje esančiu sodu. Michelangelo Resort viešbutis yra įsikūręs Kasiopio žvejų kaimelyje, kuris yra **tarp dviejų miškais apaugusių iškyšulių**. Šis viešbutis, dėl savo unikalių vietos, suteikia galimybę mėgautis jūros vaizdu, kuris atsiveria iš šalia jo esančio uosto.

Michelangelo resort viešbutis siūlo šeimai ar draugų kompanijai pritaikytą apgyvendinimą šalia jūros. Šiame viešbutyje, šeimos galės mėgautis 3 baseiniais, iš kurių 2 yra skirti vaikams, o prie jų turės galimybę pailsėti ant gultų su skaniu gėrimu rankoje iš viešbučio baro. Michelangelo Resort viešbutyje yra restoranas, kuriame svečiai galės paragauti Viduržemio jūros ir graikiškų patiekalų. Pavalgius restorane, keliautojai turės galimybę pabūti bendroje poilsio zonoje arba aktyviau praleisti laiką žaidžiant krepšinį, smigį ar vandensvydį. Norint pasižvalgyti po apylinkes ar nuvykti iki kurorto centro – svečiams viešbutyje nuomojami dviračiai. Michelangelo Resort viešbutis taip pat siūlo šias **pramogas** – šachmatai, stalo ir lauko tenisas, žaidimas „Boccia“ ir biliardas.

Michelangelo Resort šiuolaikiškai įrengti kambariai, kurių yra 107 – tvarkingi, jaukūs ir turintys bevielį internetą. Visuose kambariuose galima rasti spintą ir palydovinės televizijos kanalus rodantį **plokščiaekranį televizorių**. Standartiniuose numeriuose yra šie patogumai – dušas, oro kondicionierius, mini šaldytuvai, balkonas.

Rekomenduojamos ekskursijos

Apžvalginė ekskursija po salą - Turėsite galimybę pamatyti tai, ką Korfu sala turi pasiūlyti geriausia. Pakeliui į senovinę salos sostinę Kerkyrą pervažiuosite Nisakio, Ipsos ir Dasijos miestelius. Atvykę į salos sostinę aplankysite svarbiausias vietas, įskaitant Šv. Spiridono bažnyčią, sužinosite apie istorinius pokyčius bėgant metams. Taip pat turėsite laisvo laiko apsipirkti, pasivaikščioti siauromis akmenimis grįstomis gatvelėmis. Važiuodami pakrantės keliu galėsite nufotografuoti žymiąją Pelės salą. Aplankysite Achiliono rūmus, juose esantį muziejų ir sodus. Vykdami gilyn į salą pasieksite vaizdingiausią krašto gyvenvietę – Paleokastritą. Pirmiausia užsuksite į XIII a. vienuolyną ir nuo kalvos pasigrožėsite atsiveriančia panorama. Nuostabioje įlankoje galėsite atsipalaiduoti paplūdimyje ar paplaukioti laiveliais.

Išvyka į Albaniją - Kviečiame dieną praleisti visai šalia Korfu salos esančioje Albanijoje, dar vadinamoje paslapčių žeme. Tik valanda kelionės keltu, ir pasieksite Albanijos krantus. Šalis garsėja unikalia gamta ir nuostabiu klimatu. Čia turėsite pasirinkti iš dviejų variantų – arba pasivaikščioti Sarandės mieste, arba apžiūrėti Butrinčio miestą ir įspūdingo grožio Žydrosios Akies šaltinius. Butrintas VI a. prieš Kristų buvo įkurtas kaip Korfu salos kolonija. Miestas ir nacionalinis parkas įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašus, apsuptas įspūdingų ir skaidrių įlankų. Aplankysite čia išlikusius romėnų amfiteatro griuvėsius ir sužinokite jų atsiradimo istoriją. Po šios ekskursijos keliausite papietauti atgal į Sarandę, o vėliau važiuosite į vieną gražiausių nacionalinių parkų Albanijoje ir aplankysite Žydrosios Akies šaltinius.

Kasiopi

Kasiopi – kurortinis miestelis, įsikūręs Korfu salos, šiaurės rytų dalyje, 36 km. nuo sostinės, priešais Albanijos pakrantę. Šiame žvejų kaimelyje, turistai gali mėgautis kvapą gniaužiančia gamta – gražiomis pakrantėmis, paplūdimiais ir sodais. Apkeliavus miestelį, yra galimybė išsinuomotį valtį ir nuplaukti aplink salą. Kasiopi miestelyje yra prekybos centrų, suvenyrų parduotuvės, visuomeniniai baseinai. Šiame kurorte gausu jaukių kavinių, barų ir įvairių virtuvių restoranų – galima paragauti Meksikos, Kinijos, Italijos ir žinoma, tradicinių Graikijos virtuvės patiekalų. Mėgstantiems audringai leisti laiką – galimybė susipažinti su Kasiopi naktiniu gyvenimu

Pastabos

- nurodyta kaina galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant **būtina nurodyti tikslius asmens duomenis** (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint **galiojantį pasą arba ATK**. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU: kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimas jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimtys pakeitimai imantis būtinų Lietuvos Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.